C(D)85, ISO henger,
körkeresztmetszetű (ISO 6432),
kettős működésű
CD85N25-25-B
Adatlap
ketts mködés, peremezett henger•
ISO 6432 és CETOP RP52P szabványnak megfelel•
dugattyúátmér (mm): 8, 10, 12, 16, 20, 25•
standard löket akár 300 mm-ig•
jeladó alkalmazható•
Double-acting, single-rod cylinder
Standard adatok
mágnes D (integrált)
szerelés N (alapkivitel integrált villa)
dugattyúátmérő Ø25 mm
löket 25
véghelyzet-csillapítás gumi véghelyzet-csillapítás
védőharmonika nincs
jeladó felfogatása B (szalagos)
jeladó jeladó nélkül
bekötő vezeték vagy előrehuzalozott csatlakozás 0,5 m (jeladó nélküli esetben nincs)
szám 2 db (jeladó nélküli esetben nincs)
rúdvég opciók nincs
hőmérséklet-ellenállás nincs
alacsony sebességű nincs
rozsdamentes acél nincs
hosszú löket nincs
Nyomásközeg Compressed Air
A nyomásközeg maximális hőmérséklete mágnessel 80 °C
Maximális üzemi nyomás 1 MPa
Minimális üzemi nyomás 0.05 MPa
04/03/2021 Oldal 1
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Vizsgálati nyomás 1.5 MPa
Maximum környezeti hőmérséklet mágnessel 80 °C
Minimum ambient temperature with magnet -20 °C
Az európai RoHS direktívának megfelelően megfelel
Pneumatikus csatlakozások száma 2 db
Pneumatikus bemeneti csatlakozó G 1/8
Pneumatic output connection G 1/8
A hajtás működési módja kettos muködésu
Elméleti hengererő, kitoláskor (0,5 MPa nyomáson) 245.5 N
Elméleti hengererő, behúzáskor (0,5 MPa nyomáson) 206.2 N
Maximális dugattyú sebesség 1,500 mm/s
Type of cushioning Rubber bumper
Dugattyú rúd vég External thread
A dugattyúrúd geometriai alakja egyszeres dugattyúrúd
Külső menetes rúd vég M10 x 1.25
Minimális dugattyú sebesség 50 mm/s
Tömeg 0.269 Kg
Méretek
Adatlap - CD85N25-25-B
04/03/2021 Oldal 2
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
Szerkezetek
Adatlap - CD85N25-25-B
04/03/2021 Oldal 3
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.
További információk
Katalógus C85.pdf
Adatlap - CD85N25-25-B
04/03/2021 Oldal 4
A
m
űs
za
ki
 a
da
to
k
el
őz
et
es
 é
rte
sí
té
s
né
lk
ül
 é
s
a
gy
ár
tó
 k
öt
el
ez
et
ts
ég
ei
 n
él
kü
l v
ál
to
zh
at
na
k.